仪器仪表购销合同模板
需方：(以下简称甲方)
供方：(以处简称乙方)
甲乙双方经友好协商，就甲方在乙方购买美容设备以及售后一事，达成如下协议：
第一条、产品名称，规格，数量，单价，金额列下表：(单位：人民币)
2、型号规格：
3、数量：
、单价：
5、合计金额：￥(大写：)详细规格及技术配置见合同附件。
第二条、交货时间：签订合同后()天内乙方保证向甲方提供250台标准的仪器，如因运输原因或其他原因导致交货时间的变化，甲方不得追究乙方的责任。
第三条、交(提)货方式：。交(提)货地点：。
第四条、运输方式：，运输及相关费用由负责。
第五条、结算方式：签定合同当日，甲方向乙方交付设备购买定金￥，乙方确认
甲方款项到帐后，向甲方发货，并派老师下店培训;余款￥在甲方收到乙方仪器调试验收合格以后天内向乙方进行结算。乙方负责货到安装、调试及负责操作培训等工作，直至该物品可以正常使用并且操作为止;负责提供物品的中文说明书、中文使用手册。
第六条、质量技术标准：设备必须符合国家标准和行业标准或技术协议。
第七条、乙方对质量负责的条件及期限：产品自甲方验收合格之日起，一年内免费维修。
第八条、包装标准：。
第九条、随机的必备品，配件，工具数量及使用方法：按产品说明书和装箱单及出厂要求。
第十条、所有权转移：货物到达甲方，验收合格并按合同付款之日起转移至甲方。
第十一条、检验标准，方法，地点及期限：货物送达甲方指定地点后，由甲、乙方共同一起，按出厂原标准或合同的技术协议组织验收。
第十二条、甲、乙方责任与义务：
(一)甲方责任与义务：设备运到现场后，无乙方人员到场，不得拆除包装。设备安装调产品名称：试期间，甲方负责组织验收，不得无故推迟验收工作，按合同规定和付款程序及时向乙方支付合同价款。
(二)乙方责任与义务：乙方提供的设备必须是符合本合同约定的设备，正规进货渠道(包括零部件，配件)的设备。参加由甲方组织的设备最终验收，质保期满后，乙方有责任继续对设备进行维护，合理收取用户费用。
第十三条、违约责任：
(一)、乙方违约责任：乙方所交的设备品种，型号，规格，质量不符合合同规定，甲方有权退货及收回已付货款。
(二)、甲方违约责任：甲方无正当理由拒收符合甲方要求的设备，甲方向乙方偿付合同价款总值百分之十的违约金。甲方无故逾期支付设备款，甲方向乙方每日偿付合同价款总值千分之五的违约金。
第十四条、合同争议的解决方式：本合同在执行过程中发生的争议，由甲乙双方协商解决;协商不成的，则提交成都市武侯区人民法院进行诉讼。
第十五条、其他
(一)本合同的所有附件具有与合同同等法律效力。
(二)本合同自签字盖章之日起生效。
(三)本合同一式两份，甲方执一份，乙方执一份。
第十六条、其他补充约定：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日